
GRAD ĐAKOVO
Đakovo, Trg dr. F. Tuđmana 4
OIB: 23632093169, MB: 2720841
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Grad Đakovo objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
ZA 2012. GODINU

Redni 
broj

Predmet ugovora
Evidencijski 
broj nabave / 
broj objave

Vrsta 
provedeno
g postupka

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(u kunama)

Datum 
sklapanja i 

rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojim je 

sklopljen ugovor 
te naziv 

podizvoditelja

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
koji je 

naručitelj 
isplatio na 

temelju 
ugovora 

1.

Opskrbe električnom 
energijom na području 
Grada Đakova za 2012. 
godinu

NMV 6/11 
N-02-V-149747-
201211

Otvoreni 
postupak j.n. 
velike 
vrijednosti

1.217.592,50
13.3.2012.
12 mjeseci od 
početka 
isporuke

Korlea d.o.o. Zagreb, 
J. Marohnića 1

30.05.2013. 1.565.075,44

2.

Usluge deratizacije na 
području Grada Đakova u 
2012. godini

NMV 1/12
2012/S002-
0007767

Otvoreni 
postupak j.n. 
male 
vrijednosti

374.100,00
21.5.2012.
2012. godina

COSMOSOL d.o.o. 
Tenja, V. Mačeka 17 
– nositelj zajedničke 
ponude

31.12.2012. 385.194,00

3.

Usluge dezinsekcije na 
području grada Đakova u 
2012. godini

NMV 2/12
2012/S002-
0007815

Otvoreni 
postupak j.n. 
male 
vrijednosti

133.125,00
21.5.2012.
2012. godina

COSMOSOL d.o.o. 
Tenja, V. Mačeka 17 
– nositelj zajedničke 
ponude

19.07.2012. 133.125,00

4.

Rekonstrukcija Ulice S. 
Radića u Đakovu (dio 
županijske ceste Ž4147) u 
dužini 353 m 

NMV 17/12
2012/S002-
0024036

Otvoreni 
postupak j.n. 
male 
vrijednosti

3.717.342,71

29.7.2012.
2012. i 2013. 
godina

Gravia d.o.o. Osijek, 
Gundulićeva 65

- -



5.

Rekonstrukcija Sunčane 
ulice u Širokom Polju

NMV 3/12
2012/S002-
0068163

Otvoreni 
postupak j.n. 
male 
vrijednosti

128.867,50

08. 11.2012.
45 dana

Gravia d.o.o. Osijek, 
Gundulićeva 65

03.12.2012. 128.818,91

6.

Izgradnja Ulice Savke 
Dabčević Kučar u Đakovu

NMV 9/12
2012/S002-
0072727

Otvoreni 
postupak j.n. 
male 
vrijednosti

259.901,50

27.11.2012.
30 dana

Gravia d.o.o. Osijek, 
Gundulićeva 65

- -

7.

Izgradnja Ulice Ivice 
Račana u Đakovu

NMV 8/12
2012/S002-
0072642

Otvoreni 
postupak j.n. 
male 
vrijednosti

1.280.079,88

10.12.2012.
2012. i 2013. 
godina

Gravia d.o.o. Osijek, 
Gundulićeva 65

- -

U Đakovu, 28. svibnja 2013. godine


